
Raiffeisen Suedtirol Cup 2020
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 5 26879 GAFRILLER Sylvia ASV TAUFERS 100.00 100.00 0.00
2 6 30118 MITTERSTEINER Helene SC MERAN RAIKA 101.80 101.80 79.36
3 3 5898 RUNGGALDIER Helga ASV VOELKL TEAMSUDTIROL 116.25 116.25 106.88
4 4 6232 GRUBER Bertha ASV WELSCHNOFEN 105.86 105.86 111.49
5 7 32388 GALLI Hera ASC LAIVES 242.78
6 1 5294 PIRCHER Caecilia Maria SC MERAN RAIKA 169.59 169.59 211.39
7 2 3321 CIATTI Marta SC MERAN RAIKA 191.93

------ ------
TOTALE 593.50 509.12

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 5 26879 GAFRILLER Sylvia ASV TAUFERS 100.00 (1)
2 6 30118 MITTERSTEINER Helene SC MERAN RAIKA 101.80 (2)
3 4 6232 GRUBER Bertha ASV WELSCHNOFEN 105.86 (4)
4 3 5898 RUNGGALDIER Helga ASV VOELKL TEAMSUDTIROL 116.25 (3)
5 1 5294 PIRCHER Caecilia Maria SC MERAN RAIKA 169.59 (6)

-------
TOTALE 593.50

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 593.50
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 593.50
TOTALE DEI PUNTI GARA -509.12

-------
PENALITA' CALCOLATA 677.88 : 10 = 67.79

PENALITA' APPLICATA 67.79
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Raiffeisen Suedtirol Cup 2020
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 10 44969 PLATTER Mara ASC PASSEIER 145.68 145.68 0.00
2 11 42969 DEGHI Greta ASC BARBIAN 161.73 161.73 8.03
3 8 40909 GUMMERER Lea ASC EGGEN 42.36 42.36 21.17
4 9 43298 FISCHNALLER Anita ASV VILLNOESS 109.65 109.65 25.84
5 12 132321 MISSIAGGIA Alessia GSA GROLE 400.00 96.21

------ ------
TOTALE 859.42 151.25

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 8 40909 GUMMERER Lea ASC EGGEN 42.36 (3)
2 9 43298 FISCHNALLER Anita ASV VILLNOESS 109.65 (4)
3 10 44969 PLATTER Mara ASC PASSEIER 145.68 (1)
4 11 42969 DEGHI Greta ASC BARBIAN 161.73 (2)
5 12 132321 MISSIAGGIA Alessia GSA GROLE 400.00 (5)

-------
TOTALE 859.42

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 859.42
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 859.42
TOTALE DEI PUNTI GARA -151.25

-------
PENALITA' CALCOLATA 1567.59 : 10 = 156.76

PENALITA' APPLICATA 156.76
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Raiffeisen Suedtirol Cup 2020
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 44 8452 LERCHNER Martin ASV VOELKL TEAMSUDTIROL 49.70
2 43 5341 OBERLECHNER Hermann ASV TAUFERS 10.00 10.00 7.84
3 31 5288 AUGSCHOELL Florian RG WIPPTAL 30.60 30.60 27.15
4 34 4736 RAFFEINER Friedrich ASV WELSCHNOFEN 13.65 13.65 29.04
5 24 3037 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 20.00 20.00 58.22
6 42 6280 BONELL Reinhold ASV TRUDEN 20.00 20.00 59.09
7 45 7997 SERMISONI Giuseppe ENJOYSKI 64.82
8 46 6030 PASQUALI Federico SAI BOLZANO 67.47

38 3544 RAINER Alois ASK SCHNALSTAL 54.89
10 36 4472 CIPRIANI Tiziano SC MARZOTTO 46.28

------ ------
TOTALE 94.25 181.34

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 43 5341 OBERLECHNER Hermann ASV TAUFERS 10.00 (2)
2 34 4736 RAFFEINER Friedrich ASV WELSCHNOFEN 13.65 (4)
3 24 3037 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 20.00 (5)
4 42 6280 BONELL Reinhold ASV TRUDEN 20.00 (6)
5 32 4486 GAFRILLER Franz Eduard ASC BARBIAN 20.00 (13)

-------
TOTALE 83.65

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 94.25
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 83.65
TOTALE DEI PUNTI GARA -181.34

-------
PENALITA' CALCOLATA -3.44 : 10 = -0.34

PENALITA' APPLICATA 20.00
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Raiffeisen Suedtirol Cup 2020
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 73 18180 LEITNER Reinhard ASC PLOSE 20.00 20.00 0.00
2 103 19638 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 10.25 10.25 1.24
3 50 11052 FELICETTI Paolo US DOLOMITICA 16.31 16.31 22.59
4 76 13759 PFITSCHER Elmar ASV TRUDEN 29.22 29.22 30.17
5 105 20144 VOLGGER Hartmuth RG WIPPTAL 47.00
6 106 23499 KOFLER Roland Fredi ASC SARNTAL 48.51
7 84 18744 PRAMSTRALLER Martin ASV KLAUSEN 66.78
8 79 19350 STEGER Werner ASV TAUFERS 55.64
9 74 18326 FONTANIVE Stefano SC RUJOCH 29.60

10 75 13716 AZZARO Gino SC MERAN RAIKA 20.00 20.00 46.10
------ ------

TOTALE 95.78 100.10

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 103 19638 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 10.25 (2)
2 50 11052 FELICETTI Paolo US DOLOMITICA 16.31 (3)
3 73 18180 LEITNER Reinhard ASC PLOSE 20.00 (1)
4 75 13716 AZZARO Gino SC MERAN RAIKA 20.00 (10)
5 104 20525 PASINI Cesare SC DESENZANO 21.06 (21)

-------
TOTALE 87.62

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 95.78
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 87.62
TOTALE DEI PUNTI GARA -100.10

-------
PENALITA' CALCOLATA 83.30 : 10 = 8.33

PENALITA' APPLICATA 20.00

08/01/2020  /  Obereggen G9 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Raiffeisen Suedtirol Cup 2020
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 122 29457 PITTSCHIELER Klaus ASV FELDTHURNS 9.48 9.48 0.00
2 114 25589 PRAMSOHLER Oskar ASV KLAUSEN 21.48 21.48 11.07
3 112 27605 KASER Egon ASV KLAUSEN 31.83 31.83 11.23
4 121 30205 GANTIOLER Joachim ASC BARBIAN 38.75 38.75 34.47
5 127 33854 GAZZINI Luca FASSACTIVE 348.57
6 125 31767 HAAS Hannes ASC AUER RAIFFEISEN 141.77
7 117 26628 LEITNER Michael ASV BRUNECK 112.17
8 123 30517 PLANKL Dietmar ASV KLAUSEN 102.49 102.49 99.61
9 120 326552 TRIBUS Christoph SC MERAN RAIKA

10 124 28726 FREI Armin ASV EPPAN 200.91
------ ------

TOTALE 204.03 156.38

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 122 29457 PITTSCHIELER Klaus ASV FELDTHURNS 9.48 (1)
2 113 27414 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 11.28
3 114 25589 PRAMSOHLER Oskar ASV KLAUSEN 21.48 (2)
4 112 27605 KASER Egon ASV KLAUSEN 31.83 (3)
5 121 30205 GANTIOLER Joachim ASC BARBIAN 38.75 (4)

-------
TOTALE 112.82

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 204.03
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 112.82
TOTALE DEI PUNTI GARA -156.38

-------
PENALITA' CALCOLATA 160.47 : 10 = 16.05

PENALITA' APPLICATA 20.00
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Raiffeisen Suedtirol Cup 2020
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 130 42139 PALMA Marc ASC TZ UEBERTSCH/UNTER 54.60
2 142 36260 BACHMANN Daniel ASC TERLAN 18.39 18.39 0.16
3 156 36514 ALBER Matthias ASC HAFLING 310.53
4 154 38760 ALBER Roland ASC HAFLING 142.94
5 140 38658 PFITSCHER Albin ASV TRUDEN 29.93 29.93 9.51
6 144 83439 DEFLORIAN Lorenzo US DOLOMITICA 44.74 44.74 11.23
7 155 147461 REITERER Stefan ASC HAFLING 277.29
8 143 36073 PFITSCHER Egon ASV TRUDEN 38.66 38.66 19.03
9 146 37593 VIKOLER Matthias ASV KLAUSEN 63.54

141 39554 FISCHNALLER Armin ASV VILLNOESS 39.49 39.49 20.43
------ ------

TOTALE 171.21 60.36

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 142 36260 BACHMANN Daniel ASC TERLAN 18.39 (2)
2 140 38658 PFITSCHER Albin ASV TRUDEN 29.93 (5)
3 143 36073 PFITSCHER Egon ASV TRUDEN 38.66 (8)
4 141 39554 FISCHNALLER Armin ASV VILLNOESS 39.49 (9)
5 144 83439 DEFLORIAN Lorenzo US DOLOMITICA 44.74 (6)

-------
TOTALE 171.21

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 171.21
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 171.21
TOTALE DEI PUNTI GARA -60.36

-------
PENALITA' CALCOLATA 282.06 : 10 = 28.21

PENALITA' APPLICATA 28.21
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


